
ZARZĄDZENIE NR 261/2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Żarowie inwentaryzacji kasy i druków ścisłego 
zarachowania oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej. 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn. zm.), zarządzenia nr 147/2021 z dnia 2 listopada 2021 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji 
ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Miejskim w Żarowie, zarządzenia nr 184/2011 
z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie gospodarki kasowej w Urzędzie Miejskim w Żarowie zmienionego 
zarządzeniem nr 148/2016 z dnia 27 września 2016 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji kasy i druków ściśłego 
zarachowania w Urzędzie Miejskim w Żarowie w składzie: 

1) Grzegorz Trzebski - przewodniczący 

2) Izabela Augustyn - członek 

3) Elżbieta Żelazko - członek 

§ 2. Ustalam termin inwentaryzacji na dzień 31 grudnia 2024 roku. 

§ 3. Ustalam termin zakończenia czynności inwentaryzacyjnych na dzień 31 grudnia 2024 roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 7. Traci moc zarządzenie nr 232/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku. 

Id: C536D745-3BF5-45F4-AB9B-6DFCD1FA5B05. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z 

późn. zm.) istnieje obowiązek przeprowadzenia inwentaryzacji m.in. kasy i druków ścisłego zarachowania. 

Wobec czego, niniejszym zarządzeniem powołano komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji 

wymienionych składników majątku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Elżbieta Żelazko - referent ds. podatku VAT 

Id: C536D745-3BF5-45F4-AB9B-6DFCD1FA5B05. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 261/2024 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


